Fiche produit
22, Rte de Pré-Marais | CH-1233 Bernex | sursector.ch
La gamme de caméras sursector regroupe des solutions de
vidéosurveillance intelligentes adaptées aux environnements
exigeants des chantiers, combinant technologies optique,
thermique et lecture de plaques (LPR) pour une couverture
complète des besoins en sûreté.
Ces dispositifs permettent d’assurer la surveillance

L
Fiche produit
22, Rte de Pré-Marais | CH-1233 Bernex | sursector.ch
FONCTIONNALITÉS
•	 Détection intelligente d’intrusion (franchissement, entrée/sortie de zone)
•	 Surveillance et analyse des flux en temps réel
•	 Enregistrement des données en local ou à distance
(microSD / NAS / Cloud sursector)
•	 Alertes automatiques via la plateforme HIK Central
•	 Filtrage et gestion des accès (personnes et véhicules)
•	 Supervision centralisée et traçabilité des événements
Variantes disponibles
Modèle Type Propriétés Portée Angle
de vue Format
VI-OPT Optique Moyenne Distance MD 70 mm 42° Bullet
VI-THE25 Thermique Courte Distance CD 25 mm 90° Turet
VI-THE40 Thermique Moyenne Distance MD 40 mm 60° Bullet
VI-THE70 Thermique Moyenne Distance MD 70 mm 42° Bullet
VI-THE100 Thermique Longue Distance LD 100 mm 26° Bullet
VI-THE150 Thermique Longue Distance LD 150 mm 17° Bullet
VI-THE250 Thermique Longue Distance LD 250 mm 10° Bullet
VI-LPR Lecture de
plaques Courte Distance CD 25 mm 90° Bullet
Options disponibles
Routeur 4G industriel préconfiguré